
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno bakalanta Jana Bambulová 
Téma práce Rizika sociálně bezpečnostních vztahů na Jilemnicku 
Cíl práce Cílem práce je charakterizovat sociálně bezpečnostní vztahy na 

Jilemnicku. 
Vedoucí bakalářské práce Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

 
Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-
ná 

výborná 
minus 

velmi 
dobrá 

velmi dobrá 
minus 

dobrá  nedosta-
tečná 

nelze 
hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce  X      
Logika struktury práce  X      
Adekvátnost použitých metod   X     
Hloubka provedené analýzy   X     
Nároky na podkladové 
materiály 

 X      

Práce s českou literaturou 
včetně citací 

  X     

Práce se zahraniční literaturou 
včetně citací 

      X 

Využitelnost námětů, návrhů 
a doporučení 

  X     

Formální úprava práce (text, 
grafy, tabulky) 

  X     

Stylistická úroveň   X     
Relevantnost příloh       X 
Samostatnost při zpracování 
tématu 

 X      

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 
 
Hlavní pozitiva práce: 
Hlavní předností práce je poukázání na nízkou spolupráci jednotlivých složek veřejné správy při 
prevenci sociálně bezpečnostních rizik na Jilemnicku. 
 
Hlavní negativa práce: 
Výsledky práce mohly být průkaznější, byl-li by proveden také průzkum mezi potenciálně rizikovými 
skupinami občanů. 
 
Otázky k obhajobě (1-2): 
V kapitole 6.1. zmiňujete mimo jiné také "ostatní kriminální činy" a "zbývající kriminalitu". 
Vysvětlete, které trestné činy do těchto skupin patří. 
Kdyby byl vedený řízený rozhovor s Vámi, jaké by byly Vaše odpovědi (samozřejmě s výjimkou 
otázky č. 5)? 
 
Práce    JE1   -   NENÍ2   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň2: Velmi dobře 
 

 

V Pardubicích dne 24.5.2013          Podpis vedoucího BP:  

                                                 
1 Nehodící se prosím škrtněte. 
2 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 
minus, dobře, nevyhověl/a 
 


